[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2019                                          с. Михайловка                                              № 1033-па
О закреплении места складирования для хранения и утилизации
снежно-ледяных отложений с территории населенных пунктов Михайловского муниципального района

в зимний период 2019-2020 годов
В целях упорядочения складирования снега, снежно-ледяных отложений на территории Михайловского муниципального района в зимний период 2019-2020 годов, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место складирования для хранения и утилизации снежно-ледяных отложений с территории населенных пунктов Михайловского муниципального района. Местоположение установлено примерно в 80 м на восток от границ земельного участка с кадастровым номером 25:09:320501:813, адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с. Михайловка, ул. Маяковского, д. 1а (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации района                                                                                        П.А. Зубок

Приложение
Схема места складирования для хранения и утилизации снежно-ледяных отложений с территории населенных пунктов Михайловского муниципального района в зимний период 2019-2020 годов
[image: image2.png]N

N

e @ *

Bl corcymrmtinoc.. @) Pacnesima ssacr.. @) Cocrena wenomve.. (@) Brogmue - Moz | () MySmaan agar ~EBED A N0 B